
 

Na prvním kroužku Dubínka jsme se 

s naším kamarádem z přírody seznámili. 

Podívali jsme se na jeho kamarády 

v televizi a poté jsme si přečetli dopis, 

který nám Dubínek poslal.  

V dopise nám psal, jak se těší, že nás 

bude mít za kamarády, budeme 

společně poznávat a chránit přírodu   

a hned nás pozval ke svému dubu, 

abychom poznali jeho domov.  

 

 

DUBÍNEK A DOMINO 5-6 LET 



 

Poté, co jsme venku prozkoumali dub, jeho 

listy a žaludy, vydali jsme se zpátky do 

školky Dubínka nakreslit.  

 

 

 

Už se těšíme na další dopis od Dubínka a na 

poznávání přírody kolem nás!  

 

 

Kdo měl hotového svého Dubínka, přesunul se na kroužek Domino, kde jsme si 

zopakovali pravidla Pexesa a zahráli si ho s kamarády!   

 



Po kroužcích se k nám do třídy přidaly i děti, které neusnuly, byly na lehátku hodné    

a mohly si tak jít s námi hrát, dokud nevstaly ostatní děti!  

 

 

 


